
 

________________________________________________________________________________________________ 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej      

63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22   

tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09   

e-mail: szpital@szpital.osw.pl 

                                          Ostrów Wielkopolski, dnia 25.06.2024 r. 
 
 

Otrzymują: 
- strona prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/901570         
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – część I. 
 

 

Dotyczy:  
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu  i produktów medycznych 
jednorazowego użytku  - Znak sprawy: FDZP.226.08.2024 
 

Na podstawie przepisu art. 253 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 
 

PAKIET  NR 1 – Specjalistyczne zestawy jednorazowego użytku 
- kwota przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia – 167 400,00 zł 
AKME  Pałęjko  spółka  jawna    ul. Poloneza  89B               02 – 826  Warszawa  
Cena brutto:    164 289,60  zł               Termin dostawy:  4   dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 
ilość punktów tj. 90 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin 
dostawy=30 pkt.  
Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 1 nie złożono żadnej innej oferty.   
                                                                   

PAKIET  NR 2 – Cewniki  naczyniowe 
- kwota przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia – 135 000,00 zł 
Teleflex  Polska  Sp. z o.o.           Ul. Żwirki i Wigury  16A    02 – 092  Warszawa      
Cena brutto: 132 256,80 zł                             Termin dostawy: 3 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 
ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin 
dostawy=40 pkt.  
Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 2 nie złożono żadnej innej oferty.   
 

PAKIET  NR 3 – Zestawy infuzyjne do pompy objętościowej 
- kwota przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia – 19 440,00 zł 
ANMAR  Sp. z o.o.                    ul.  Strefowa 22               43-100  Tychy         
Cena brutto:  18 658,08 zł                           Termin  dostawy: 3 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 
ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin 
dostawy=40 pkt.  
Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 3 nie złożono żadnej innej oferty.   

mailto:szpital@szpital.osw.pl
mailto:szpital@szpital.osw.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/901570


 

________________________________________________________________________________________________ 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej      

63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22   

tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09   

e-mail: szpital@szpital.osw.pl 

PAKIET  NR 4 – Worki  do moczu 
- kwota przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia – 32 400,00 zł 
Bialmed  Sp. z o.o.             Ul. Kazimierzowska  46/48 lok.35     02-546  Warszawa 
Cena brutto: 17 917,20 zł                             Termin dostawy:  3 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 
ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin 
dostawy=40 pkt.  
Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 4  złożono również    oferty.   
1) SONDA  W. Makowski i Wspólnicy Sp.j.       Ul. Poznańska  82B      62 – 080  Tarnowo  Podgórne 
   Cena brutto: 31 557,60 zł                             Termin dostawy:  3 dni 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała następującą ilość punktów tj.  81,40 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: 
cena= 41,40 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
2)   ANMAR  Sp. z o.o.                        ul.  Strefowa 22               43-100  Tychy         
      Cena brutto:  22 825,80 zł                           Termin  dostawy: 3 dni 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała następującą ilość punktów tj.  86,80 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: 
cena= 46,80 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
3)   ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa 

Ul. Pod  Borem  18    41 – 808  Zabrze          
Cena brutto: 22 005,00 zł                               Termin  dostawy: 3 dni 

   Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała następującą ilość punktów tj.  88,60 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: 
cena= 48,60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

 

PAKIET  NR  6 – Cewniki do dializ ciągłych 
- kwota przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia – 21 600,00 zł 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.     Ul. Gen. K. Pułaskiego  9  40 – 273  Katowice       
Cena brutto: 10 989,39 zł                               Termin dostawy:  3 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 
ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin 
dostawy=40 pkt.  
Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 6  złożono również    oferty.   

1) Teleflex  Polska  Sp. z o.o.            Ul. Żwirki i Wigury  16A   02 – 092  Warszawa      
       Cena brutto: 14 472,00 zł                             Termin dostawy: 3 dni 
   Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała następującą ilość punktów tj.  85,60 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: 
cena= 45,60 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

2) OPTIMED PRO-OFFICE Anna Szewczyk              Ul.  Forteczna 5      32 – 086  Węgrzce 
       Cena brutto: 12 441,60 zł                             Termin dostawy: 3 dni 
   Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała następującą ilość punktów tj.  92,80 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: 
cena= 52,80 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

3) Fresenius  Medical  Care Polska Sp. z o.o.       ul. Krzywa  13     610-118  Poznań 
      Cena brutto: 18 662,40 zł                               Termin dostawy:  3 dni 
   Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

mailto:szpital@szpital.osw.pl
mailto:szpital@szpital.osw.pl


 

________________________________________________________________________________________________ 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej      

63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22   

tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09   

e-mail: szpital@szpital.osw.pl 

uzyskała następującą ilość punktów tj.  75,40 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: 
cena= 35,40 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

 

PAKIET  NR  8 –   Paski  testowe do glukometru 
- kwota przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia – 140 400,00 zł 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.     Ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego  9        40 – 273  Katowice             

               Cena brutto: 96 373,80  zł                               Termin dostawy:  3 dni 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 

ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin 

dostawy=40 pkt.  

Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 8  złożono również  oferty.   

1) Bialmed  Sp. z o.o.       Ul. Kazimierzowska  46/48 lok.35     02-546  Warszawa 
Cena brutto: 98 522,20 zł                             Termin dostawy:  3 dni 

      Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała następującą ilość punktów tj.  98,80 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: 
cena= 58,80 pkt. i termin dostawy=40 pkt. 
2) ANMAR  Sp. z o.o.              ul.  Strefowa 22               43-100  Tychy         

Cena brutto:  117 493,20 zł                           Termin  dostawy: 3 dni 
   Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała następującą ilość punktów tj.  89,20 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: 
cena=49,20 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  

 

PAKIET  NR  9 –  Kaniule przyrządy medyczne 
- kwota przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia – 594 000,00 zł 
ANMAR  Sp. z o.o.    NIP 6462538085                      ul.  Strefowa 22               43-100  Tychy         
Cena brutto:  585 598,25 zł                           Termin  dostawy: 3 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 
ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin 
dostawy=40 pkt.  
Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 9 nie złożono żadnej innej oferty.   
 

PAKIET  NR  10 – Igły do splotów i znieczuleń podpajęczynówkowych 
- kwota przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia – 129 600,00 zł 
Balton Sp. z o.o.               ul.  Nowy Świat  7/14                  00-496  Warszawa 
Cena brutto: 73 585,80 zł                                  Termin dostawy:  3  dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 
ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin 
dostawy=40 pkt.  
Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 10  złożono również  ofertę:   

1) ANMAR  Sp. z o.o.               ul.  Strefowa 22               43-100  Tychy         
Cena brutto:  82 651,32 zł                                 Termin  dostawy: 3 dni 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała następującą ilość punktów tj.  93,40 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: 
cena=53,40 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
 

mailto:szpital@szpital.osw.pl
mailto:szpital@szpital.osw.pl


 

________________________________________________________________________________________________ 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej      

63-400 Ostrów Wielkopolski; ul. Limanowskiego 20/22   

tel.: 62 595 11 00; fax: 62 736 29 09   

e-mail: szpital@szpital.osw.pl 

PAKIET  NR  11 – Przyrządy  do żywienia 
- kwota przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia – 145 800,00 zł 
Bialmed  Sp. z o.o.            Ul. Kazimierzowska  46/48 lok.35     02-546  Warszawa 
Cena brutto: 114 704,86 zł                             Termin dostawy:  3 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 

ilość punktów tj. 100,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin 

dostawy=40 pkt.  

Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 11 złożono również oferty: 

1) SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.     Ul. Gen.K. Pułaskiego  9   40 – 273  Katowice             
Cena brutto: 117 506,70 zł                               Termin dostawy:  3 dni 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 
uzyskała następującą ilość punktów tj.  98,80 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: 
cena=58,80 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
2) ASCLEPIOS  S.A.             Ul. Hubska  44                           50-502  Wrocław 

Cena brutto: 117 374,72 zł                             Termin dostawy:  3 dni 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i 

uzyskała następującą ilość punktów tj.  98,80 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: 
cena=58,80 pkt. i termin dostawy=40 pkt.  
 

PAKIET  NR  12 – Sprzęt pediatryczny 
- kwota przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia – 118 800,00 zł 
VYGON  Polska  Sp. z o.o.           Ul.   Francuska  39/6          03 – 905  Warszawa 
Cena brutto: 114 739,20 zł                               Termin dostawy:  5 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 
ilość punktów tj. 80,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin 
dostawy=20 pkt.  
Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 12  nie złożono żadnej innej oferty.   
 

PAKIET  NR  13 – Igły do znieczuleń podpajęczynówkowych 
- kwota przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia – 124 917,12 zł 
Pajunk Meducal Produkte GmbH    NIP DE189345740     Pajunkstrasse 2        78187  Geisingen 
Cena brutto: 86 627,50 zł                               Termin dostawy:  5 dni 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę przedstawia najkorzystniejszą cenę oraz termin dostawy. Wykonawca 
nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 
ilość punktów tj. 80,00 pkt. w oparciu o określone przez zamawiającego kryterium oceny ofert: cena= 60 pkt. i termin 
dostawy=20 pkt.  
Do przedmiotowego postępowania w zakresie Pakietu nr 13  nie złożono żadnej innej oferty.   
 
                                                                                                                                                        Z poważaniem, 
 
                                                                                
 

mailto:szpital@szpital.osw.pl
mailto:szpital@szpital.osw.pl

		2024-06-25T09:28:17+0200




